TÒA ÁN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số: 01/2025/QĐ-PT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày 19 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

ĐÌNH CHỈ XÉT XỬ PHÚC THẨM VỤ ÁN DÂN SỰ

TÒA ÁN NHÂN DÂN TỈNH HÀ TĨNH

Với Hội đồng xét xử phúc thẩm gồm có

Thẩm phán – Chủ tọa phiên tòa: Bà Trương Thị Lệ Thu

Các Thẩm phán: Ông Hoàng Ngọc Tùng

Bà Trần Thị Thu Hiền

Sau khi xét xử sơ thẩm, bản án Hôn nhân và gia đình số 28/2024/HNGĐ-ST

ngày 27/9/2024 của Tòa án nhân dân huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh bị kháng cáo

như sau:

Ngày 11/10/2024, nguyên đơn Ông Nguyễn Tuấn H kháng cáo đề nghị Tòa

án cấp phúc thẩm giao hai con chung là cháu Nguyễn Ngọc M và cháu Nguyễn

Tuấn Đức P cho ông H được trực tiếp chăm sóc, nuôi dưỡng; cho ông H được

nhận tài sản theo tỉ lệ là 60% tổng giá trị tài sản chung của vợ chồng. Ngày

11/10/2024, bị đơn bà Dương Thị N kháng cáo đề nghị Tòa án cấp phúc thẩm giao

các thửa đất và tài sản trên đất tại Nghệ An, Hà Tĩnh cho bà N; giao các thửa đất

ở Ninh Bình cho ông H đồng thời không buộc bà N phải hoàn trả số tiền chênh

lệch cho ông Nguyễn Tuấn H. Ngày 21/10/2024, người có quyền lợi, nghĩa vụ

liên quan có yêu cầu độc lập là chị Trần Thị H1 và chị Nguyễn Thị Thanh H2 có

nội dung kháng cáo đề nghị Tòa án cấp phúc thẩm chấp nhận yêu cầu độc lập của

chị H1 và chị H2.

XÉT THẤY:

Tại phiên tòa phúc thẩm, những người kháng cáo ông Nguyễn Tuấn H, bà

Dương Thị N, chị Trần Thị H1, chị Nguyễn Thị Thanh H2 đã rút toàn bộ kháng

cáo theo quy định tại điểm b khoản 1 Điều 289 Bộ luật Tố tụng Dân sự.

Căn cứ vào điểm b khoản 1 Điều 289 và Điều 295 của Bộ luật Tố tụng Dân

sự.

QUYẾT ĐỊNH:

1. Đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án Hôn nhân và gia đình thụ lý số

06/2024/TLPT-HNGĐ ngày 11/12/2024 về việc: "Ly hôn, tranh chấp về nuôi con,

chia tài sản chung khi ly hôn" giữa:

https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Enguy%C3%AAn%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20Tu%E1%BA%A5n%20H%E1%BA%A3i%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201975%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20x%C3%B3m%203,%20th%C3%B4n%20Th%C6%B0%E1%BB%A3ng%20H%C3%B2a,%20x%C3%A3%20Gia%20Thanh,%20huy%E1%BB%87n%20Gia%20Vi%E1%BB%85n,%20t%E1%BB%89nh%20Ninh%20B%C3%ACnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20Ng%E1%BB%8Dc%20Mai
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20Tu%E1%BA%A5n%20%C4%90%E1%BB%A9c%20Ph%C3%A1t
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20Tu%E1%BA%A5n%20%C4%90%E1%BB%A9c%20Ph%C3%A1t
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20H%E1%BA%A3i
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20H%E1%BA%A3i
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eb%E1%BB%8B%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3E%20D%C6%B0%C6%A1ng%20Th%E1%BB%8B%20Ng%C3%A1t%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%2018/09/1976%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20x%C3%A3%20Th%C3%B4ng%20H%E1%BA%A3i,%20huy%E1%BB%87n%20Thanh%20Li%C3%AAm,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20Nam
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Ng%C3%A1t
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20H%E1%BA%A3i
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Ng%C3%A1t
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Enguy%C3%AAn%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20Tu%E1%BA%A5n%20H%E1%BA%A3i%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201975%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20x%C3%B3m%203,%20th%C3%B4n%20Th%C6%B0%E1%BB%A3ng%20H%C3%B2a,%20x%C3%A3%20Gia%20Thanh,%20huy%E1%BB%87n%20Gia%20Vi%E1%BB%85n,%20t%E1%BB%89nh%20Ninh%20B%C3%ACnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eng%C6%B0%E1%BB%9Di%20c%C3%B3%20quy%E1%BB%81n%20l%E1%BB%A3i,%20ngh%C4%A9a%20v%E1%BB%A5%20li%C3%AAn%20quan:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20Th%E1%BB%8B%20H%E1%BA%B1ng%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201983%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eng%C6%B0%E1%BB%9Di%20c%C3%B3%20quy%E1%BB%81n%20l%E1%BB%A3i,%20ngh%C4%A9a%20v%E1%BB%A5%20li%C3%AAn%20quan:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20Th%E1%BB%8B%20Thanh%20Hi%E1%BB%81n%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201990%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20H%E1%BA%B1ng
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Hi%E1%BB%81n
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Enguy%C3%AAn%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20Tu%E1%BA%A5n%20H%E1%BA%A3i%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201975%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20x%C3%B3m%203,%20th%C3%B4n%20Th%C6%B0%E1%BB%A3ng%20H%C3%B2a,%20x%C3%A3%20Gia%20Thanh,%20huy%E1%BB%87n%20Gia%20Vi%E1%BB%85n,%20t%E1%BB%89nh%20Ninh%20B%C3%ACnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eb%E1%BB%8B%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3E%20D%C6%B0%C6%A1ng%20Th%E1%BB%8B%20Ng%C3%A1t%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%2018/09/1976%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20x%C3%A3%20Th%C3%B4ng%20H%E1%BA%A3i,%20huy%E1%BB%87n%20Thanh%20Li%C3%AAm,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20Nam
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eng%C6%B0%E1%BB%9Di%20c%C3%B3%20quy%E1%BB%81n%20l%E1%BB%A3i,%20ngh%C4%A9a%20v%E1%BB%A5%20li%C3%AAn%20quan:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20Th%E1%BB%8B%20H%E1%BA%B1ng%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201983%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eng%C6%B0%E1%BB%9Di%20c%C3%B3%20quy%E1%BB%81n%20l%E1%BB%A3i,%20ngh%C4%A9a%20v%E1%BB%A5%20li%C3%AAn%20quan:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20Th%E1%BB%8B%20Thanh%20Hi%E1%BB%81n%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201990%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh

2

- Nguyên đơn: Nguyên đơn: Ông Nguyễn Tuấn H; sinh năm 1975; địa chỉ:

xóm C, thôn T, xã G, huyện G, tỉnh Ninh Bình;

Người bảo vệ quyền, lợi ích hợp pháp cho nguyên đơn: Bà Vũ Lê Thu T,

Văn phòng Luật sư T và cộng sự; địa chỉ: P nhà N T, ngõ A phố T, phường Q,

quận Đ, thành phố Hà Nội.

- Bị đơn: Bà Dương Thị N; sinh năm 1982; địa chỉ: TDP K, thị trấn N, huyện

C, tỉnh Hà Tĩnh (Theo văn bản số 789/CAH-QLHC ngày 27/8/2024 của Công an

huyện C thể hiện: Bà Dương Thị N, sinh ngày 18/09/1976, quê quán: xã T, huyện

T, tỉnh Hà Nam có thông tin ngày tháng năm sinh đúng là ngày 25/8/1982);

Người bảo vệ quyền, lợi ích hợp pháp cho bị đơn: Ông Phạm Văn T1, Văn

phòng L; địa chỉ: số B N, phường N, quận B, thành phố Hà Nội.

- Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có yêu cầu độc lập:

1. Chị Trần Thị H1; sinh năm: 1983; địa chỉ: TDP K, thị trấn N, huyện C,

tỉnh Hà Tĩnh;

2. Chị Nguyễn Thị Thanh H2; sinh năm: 1990; địa chỉ: TDP K, thị trấn N,

huyện C, tỉnh Hà Tĩnh;

- Người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan:

1. Công ty TNHH T2 – Người đại diện theo pháp luật: Chị Nguyễn Ngọc A;

địa chỉ: TDP K, thị trấn N, huyện C, tỉnh Hà Tĩnh;

2. Công ty TNHH S - Người đại diện theo pháp luật: Chị Vũ Phan Thùy D;

địa chỉ: TDP K, thị trấn N, huyện C, tỉnh Hà Tĩnh;

3. Ngân hàng TMCP C, chi nhánh N1.

4. Ngân hàng TMCP Đ, chi nhánh H3.

2. Bản án Hôn nhân và gia đình số 28/2024/HNGĐ-ST ngày 27/9/2024 của

Tòa án nhân dân huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh có hiệu lực pháp luật kể từ ngày ra

quyết định này.

3. Về án phí phúc thẩm: Áp dụng điểm c khoản 1 Điều 24; khoản 4 Điều 29

Nghị quyết 326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Ủy ban thường vụ Quốc

hội quy định về mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí và lệ

phí Tòa án.

- Ông Nguyễn Tuấn H phải chịu 300.000 đồng án phí Dân sự phúc thẩm

(được trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0006197 ngày 21

tháng 10 năm 2024 của Chi cục Thi hành án Dân sự huyện Can Lộc, tỉnh Hà

Tĩnh);

- Bà Dương Thị N phải chịu 300.000 đồng án phí Dân sự phúc thẩm (được

trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0006200 ngày 21 tháng

10 năm 2024 của Chi cục Thi hành án Dân sự huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh);

https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Enguy%C3%AAn%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20Tu%E1%BA%A5n%20H%E1%BA%A3i%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201975%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20x%C3%B3m%203,%20th%C3%B4n%20Th%C6%B0%E1%BB%A3ng%20H%C3%B2a,%20x%C3%A3%20Gia%20Thanh,%20huy%E1%BB%87n%20Gia%20Vi%E1%BB%85n,%20t%E1%BB%89nh%20Ninh%20B%C3%ACnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20x%C3%B3m%203,%20th%C3%B4n%20Th%C6%B0%E1%BB%A3ng%20H%C3%B2a,%20x%C3%A3%20Gia%20Thanh,%20huy%E1%BB%87n%20Gia%20Vi%E1%BB%85n,%20t%E1%BB%89nh%20Ninh%20B%C3%ACnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3E%20ng%C6%B0%E1%BB%9Di%20b%E1%BA%A3o%20v%E1%BB%87%20quy%E1%BB%81n,%20l%E1%BB%A3i%20%C3%ADch%20h%E1%BB%A3p%20ph%C3%A1p:%3C/b%3E%20V%C5%A9%20L%C3%AA%20Thu%20Trang%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20Ph%C3%B2ng%20212%20nh%C3%A0%20No3%20t%E1%BA%ADp%20th%E1%BB%83%20%C4%90%E1%BA%A1i%20h%E1%BB%8Dc%20C%C3%B4ng%20%C4%91o%C3%A0n,%20ng%C3%B5%20167%20ph%E1%BB%91%20T%C3%A2y%20S%C6%A1n,%20ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%20Quang%20Trung,%20qu%E1%BA%ADn%20%C4%90%E1%BB%91ng%20%C4%90a,%20th%C3%A0nh%20ph%E1%BB%91%20H%C3%A0%20N%E1%BB%99i
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3EH%E1%BB%8D%20v%C3%A0%20T%C3%AAn:%3C/b%3E%20Trang
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ph%C3%B2ng%20212%20nh%C3%A0%20No3%20t%E1%BA%ADp%20th%E1%BB%83%20%C4%90%E1%BA%A1i%20h%E1%BB%8Dc%20C%C3%B4ng%20%C4%91o%C3%A0n,%20ng%C3%B5%20167%20ph%E1%BB%91%20T%C3%A2y%20S%C6%A1n,%20ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%20Quang%20Trung,%20qu%E1%BA%ADn%20%C4%90%E1%BB%91ng%20%C4%90a,%20th%C3%A0nh%20ph%E1%BB%91%20H%C3%A0%20N%E1%BB%99i
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ph%C3%B2ng%20212%20nh%C3%A0%20No3%20t%E1%BA%ADp%20th%E1%BB%83%20%C4%90%E1%BA%A1i%20h%E1%BB%8Dc%20C%C3%B4ng%20%C4%91o%C3%A0n,%20ng%C3%B5%20167%20ph%E1%BB%91%20T%C3%A2y%20S%C6%A1n,%20ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%20Quang%20Trung,%20qu%E1%BA%ADn%20%C4%90%E1%BB%91ng%20%C4%90a,%20th%C3%A0nh%20ph%E1%BB%91%20H%C3%A0%20N%E1%BB%99i
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eb%E1%BB%8B%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3E%20D%C6%B0%C6%A1ng%20Th%E1%BB%8B%20Ng%C3%A1t%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%2018/09/1976%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20x%C3%A3%20Th%C3%B4ng%20H%E1%BA%A3i,%20huy%E1%BB%87n%20Thanh%20Li%C3%AAm,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20Nam
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20an%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20an%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eb%E1%BB%8B%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3E%20D%C6%B0%C6%A1ng%20Th%E1%BB%8B%20Ng%C3%A1t%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%2018/09/1976%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20x%C3%A3%20Th%C3%B4ng%20H%E1%BA%A3i,%20huy%E1%BB%87n%20Thanh%20Li%C3%AAm,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20Nam
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20x%C3%A3%20Th%C3%B4ng%20H%E1%BA%A3i,%20huy%E1%BB%87n%20Thanh%20Li%C3%AAm,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20Nam
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20x%C3%A3%20Th%C3%B4ng%20H%E1%BA%A3i,%20huy%E1%BB%87n%20Thanh%20Li%C3%AAm,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20Nam
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3E%20Ng%C6%B0%E1%BB%9Di%20b%E1%BA%A3o%20v%E1%BB%87%20quy%E1%BB%81n,%20l%E1%BB%A3i%20%C3%ADch%20h%E1%BB%A3p%20ph%C3%A1p%20cho%20b%E1%BB%8B%20%C4%91%C6%A1n%20c%E1%BB%A7a%20Nguy%E1%BB%85n%20Tu%E1%BA%A5n%20H%E1%BA%A3i:%3C/b%3E%20Ph%E1%BA%A1m%20V%C4%83n%20Th%E1%BA%A3o
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20V%C4%83n%20ph%C3%B2ng%20Lu%E1%BA%ADt%20TNHH%20S-Life%20Vi%E1%BB%87t%20Nam
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20V%C4%83n%20ph%C3%B2ng%20Lu%E1%BA%ADt%20TNHH%20S-Life%20Vi%E1%BB%87t%20Nam
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20s%E1%BB%91%2023%20Nguy%E1%BB%85n%20C%C3%B4ng%20Hoan,%20ph%C6%B0%E1%BB%9Dng%20Ng%E1%BB%8Dc%20Kh%C3%A1nh,%20qu%E1%BA%ADn%20Ba%20%C4%90%C3%ACnh,%20th%C3%A0nh%20ph%E1%BB%91%20H%C3%A0%20N%E1%BB%99i
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eng%C6%B0%E1%BB%9Di%20c%C3%B3%20quy%E1%BB%81n%20l%E1%BB%A3i,%20ngh%C4%A9a%20v%E1%BB%A5%20li%C3%AAn%20quan:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20Th%E1%BB%8B%20H%E1%BA%B1ng%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201983%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eng%C6%B0%E1%BB%9Di%20c%C3%B3%20quy%E1%BB%81n%20l%E1%BB%A3i,%20ngh%C4%A9a%20v%E1%BB%A5%20li%C3%AAn%20quan:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20Th%E1%BB%8B%20Thanh%20Hi%E1%BB%81n%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201990%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20TNHH%20Th%C6%B0%C6%A1ng%20m%E1%BA%A1i%20Tu%E1%BA%A5n%20%C4%90%E1%BB%A9c%20Ph%C3%A1t
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3E%20Ng%C6%B0%E1%BB%9Di%20%C4%91%E1%BA%A1i%20di%E1%BB%87n%20theo%20ph%C3%A1p%20lu%E1%BA%ADt%20c%E1%BB%A7a%20C%C3%B4ng%20ty%20TNHH%20Th%C6%B0%C6%A1ng%20m%E1%BA%A1i%20Tu%E1%BA%A5n%20%C4%90%E1%BB%A9c%20Ph%C3%A1t:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20Ng%E1%BB%8Dc%20Anh%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20C%C3%B4ng%20ty%20TNHH%20S%E1%BA%A9n%20xu%E1%BA%A5t%20v%C3%A0%20Th%C6%B0%C6%A1ng%20m%E1%BA%A1i%20Qu%E1%BB%91c%20An%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3E%20Ng%C6%B0%E1%BB%9Di%20%C4%91%E1%BA%A1i%20di%E1%BB%87n%20theo%20ph%C3%A1p%20lu%E1%BA%ADt%20c%E1%BB%A7a%20C%C3%B4ng%20ty%20TNHH%20S%E1%BA%A9n%20xu%E1%BA%A5t%20v%C3%A0%20Th%C6%B0%C6%A1ng%20m%E1%BA%A1i%20Qu%E1%BB%91c%20An%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh:%3C/b%3E%20V%C5%A9%20Phan%20Th%C3%B9y%20D%C6%B0%C6%A1ng%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20C%C3%B4ng%20th%C6%B0%C6%A1ng%20Vi%E1%BB%87t%20Nam
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20chi%20nh%C3%A1nh%20Ngh%E1%BB%87%20An
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20Ng%C3%A2n%20h%C3%A0ng%20TMCP%20%C4%90%E1%BA%A7u%20t%C6%B0%20v%C3%A0%20ph%C3%A1t%20tri%E1%BB%83n%20Vi%E1%BB%87t%20Nam
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20chi%20nh%C3%A1nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Enguy%C3%AAn%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20Tu%E1%BA%A5n%20H%E1%BA%A3i%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201975%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20x%C3%B3m%203,%20th%C3%B4n%20Th%C6%B0%E1%BB%A3ng%20H%C3%B2a,%20x%C3%A3%20Gia%20Thanh,%20huy%E1%BB%87n%20Gia%20Vi%E1%BB%85n,%20t%E1%BB%89nh%20Ninh%20B%C3%ACnh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eb%E1%BB%8B%20%C4%91%C6%A1n:%3C/b%3E%20D%C6%B0%C6%A1ng%20Th%E1%BB%8B%20Ng%C3%A1t%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%2018/09/1976%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20x%C3%A3%20Th%C3%B4ng%20H%E1%BA%A3i,%20huy%E1%BB%87n%20Thanh%20Li%C3%AAm,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20Nam

3

- Chị Trần Thị H1 phải chịu 300.000 đồng án phí Dân sự phúc thẩm (được

trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0006201 ngày 21 tháng

10 năm 2024 của Chi cục Thi hành án Dân sự huyện Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh);

- Chị Nguyễn Thị Thanh H2 phải chịu 300.000 đồng án phí Dân sự phúc

thẩm (được trừ vào số tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai thu số 0006202

ngày 21 tháng 10 năm 2024 của Chi cục Thi hành án Dân sự huyện Can Lộc, tỉnh

Hà Tĩnh).

 4. Quyết định đình chỉ xét xử phúc thẩm vụ án có hiệu lực thi hành án.

Nơi nhận:
- VKSND tỉnh Hà Tĩnh;
- Cục Thi hành án Dân sự tỉnh Hà Tĩnh;

- Tòa án nhân dân huyện Can Lộc;

- Chi cục Thi hành án dân sự huyện Can Lộc;
- Các đương sự;
- Lưu hồ sơ vụ án.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

THẨM PHÁN – CHỦ TỌA PHIÊN TÒA

Trương Thị Lệ Thu

https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eng%C6%B0%E1%BB%9Di%20c%C3%B3%20quy%E1%BB%81n%20l%E1%BB%A3i,%20ngh%C4%A9a%20v%E1%BB%A5%20li%C3%AAn%20quan:%3C/b%3E%20Tr%E1%BA%A7n%20Th%E1%BB%8B%20H%E1%BA%B1ng%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201983%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh
https://trolyao.toaan.gov.vn/l%20link/o%20%3Cb%3Eng%C6%B0%E1%BB%9Di%20c%C3%B3%20quy%E1%BB%81n%20l%E1%BB%A3i,%20ngh%C4%A9a%20v%E1%BB%A5%20li%C3%AAn%20quan:%3C/b%3E%20Nguy%E1%BB%85n%20Th%E1%BB%8B%20Thanh%20Hi%E1%BB%81n%3C/br%3E%3Cb%3EN%C4%83m%20sinh:%3C/b%3E%201990%3C/br%3E%3Cb%3E%C4%90%E1%BB%8Ba%20ch%E1%BB%89:%3C/b%3E%20TDP%20K130,%20th%E1%BB%8B%20tr%E1%BA%A5n%20Ngh%C3%A8n,%20huy%E1%BB%87n%20Can%20L%E1%BB%99c,%20t%E1%BB%89nh%20H%C3%A0%20T%C4%A9nh